
 

UCHWAŁA NR XXXIV/269/2022 

RADY GMINY STARY TARG 

 z dnia 16 maja 2022r.  

 

 

 w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 559), oraz art. 6m ust. 1a i 1b 

oraz 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2021, poz. 888 z późn. zm.), Rada Gminy  Stary Targ , uchwala co 

następuje:  

§ 1. Zmienia się Załącznik do uchwały Nr XX/159/20 Rady Gminy Stary Targ z dnia 30 

listopada  2020 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości w 

ten sposób, że otrzymuje on brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Stary Targ  

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                  mgr  Magdalena Wasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH, POŁOŻONYCH NA 

TERENIE GMINY STARY TARG  

 

Podstawa prawna: 

 

 

Składający: 

 
 

Organ właściwy, do 

którego należy złożyć 

deklarację: 

 
Miejsce składania: 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t. j. Dz.U z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.). 

 

Właściciele nieruchomości zamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych 

gminy Stary Targ, na których powstają odpady komunalne. 

 

Wójt Gminy Stary Targ  

 

 

Urząd Gminy Stary Targ ul. Główna 20, 82-410 Stary Targ  

A. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (odpowiednie zaznaczyć znakiem X) 

  

pierwsza deklaracja (data powstania obowiązku .............................. ) 

zmiana danych zawartych w deklaracji (data zaistnienia zmian ............................. ) 

zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty (data zaistnienia zmian ............................. ) 

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 1) 

Miejscowość, kod pocztowy, 

ulica, nr domu/lokalu 

 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 2) (odpowiednie zaznaczyć znakiem X) 

 
właściciel współwłaściciel 

użytkownik wieczysty inny podmiot władający nieruchomością 

jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

D. TYTUŁ PRAWNY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (odpowiednie zaznaczyć znakiem X) 

 os. fizyczna 

os. prawna 

jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

 

Imię, Nazwisko 

 

PESEL (dotyczy osób 

fizycznych) 

 

Nazwa pełna 

 
 

NIP (dotyczy osób prawnych 

lub jednostki organizacyjnej) 

 

 
 

 
 

 
 
    

E. ADRES ZAMIESZKANIA /SIEDZIBA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Miejscowość, kod pocztowy, 

ulica, nr domu/lokalu 

 

F. DODATKOWE INFORMACJE  

Telefon  

          

 



 

Adres e-mail  



 

G. DEKLAROWANY SPOSÓB GROMADZENIA I ODBIERANIA ODPADÓW 

(odpowiednie zaznaczyć znakiem X, należy wybrać jedną możliwość) 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w punkcie B odpady komunalne będą zbierane w następujący 

sposób: 

selektywnie (zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stary Targ) 

 

 

 

H. LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH 

NIERUCHOMOŚĆ, DLA KTÓREJ 

SKŁADANA JEST DEKLARACJA 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w punkcie B 

zamieszkuje: 

 
 

(należy podać liczbę mieszkańców) 

I. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI (iloczyn ilości osób zamieszkujących nieruchomość i stawki opłaty uchwalonej przez Radę Gminy Stary Targ) 

  

 

 
 

 

 
 

 

 

 
x 

  

 
= 

 

 

 

 

 
 

 

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
  

 
(miejscowość i data) 

 

 
(czytelny podpis składającego deklarację) 

 
 

Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym  

w administracji (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1314 z późn. zm.). 

2. Właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć deklarację w Urzędzie Gminy Stary Targ w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia   wysokości  należnej  opłaty   za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  nową  deklarację  należy  złożyć  w  Urzędzie  Gminy Stary Targ 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie komunalnymi w zmienionej  wysokości 

uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana 

W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w podanych terminach albo uzasadnionych 

wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Stary Targ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla  wybranej przez radę gminy metody a  w przypadku ich braku uzasadnione  szacunki,   w tym 

średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 

Objaśnienia: 

1) Przez nieruchomości zamieszkałe należy rozumieć nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, o których mowa w art.6c ust. l ustawy, a więc 

nieruchomości, na których człowiek bytuje stale lub czasowo, spędza czas przeznaczony na odpoczynek niezależnie od czasowych nieobecności 

związanych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi, 

2) Deklarację składa właściciel nieruchomości, przez którego rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu a także inne podmioty władające nieruchomością. Jeżeli nieruchomość 

jest zabudowana budynkami wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właściciela nieruchomości obciążają osoby 

sprawujące zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2020 r., poz. 532 ze 

zm) lub właścicieli lokali, jeżeli zarząd nie został wybrany. 

3) W przypadku posiadania więcej niż jednej nieruchomości, ich właściciel lub zarządca zobowiązany jest złożyć odrębną deklarację dla każdej 

nieruchomości, 

4) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacać zgodnie z uchwałą Nr XIV/104/2020 Rady Gminy Stary Targ z dnia 24 stycznia 

2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2020 r., poz. 880). 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L . z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Stary Targ (ul. Główna 20, 82-410 Stary Targ, tel. 55 640 50 50, e-mail: 

sekretariat@gminastarytarg.pl  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji odbioru odpadów komunalnych (w tym naliczenia i 

ewentualnej egzekucji opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi), w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z  2021 r. poz. 888 ze zm.). 

Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego (art. 3a § 1 pkt 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

     

Liczba mieszkańców 
zamieszkujących 

nieruchomość  

Stawka opłaty uchwalona 

przez Radę Gminy Stary 

Targ dla wybranego sposobu 
gromadzenia odpadów 

 

Wysokość opłaty 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000737
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000737
mailto:sekretariat@gminastarytarg.pl


 

egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U z 2022 poz. 1 ze zm.), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach) 

4) Państwa dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu, a następnie zgodnie z przepisami ustawy z 14 lipca 1983 r. o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach i wydanej na jej podstawie instrukcji archiwizacji (przepisów archiwalnych administratora) tj 5 lat od 

końca roku, w którym została złożona deklaracja, dokumentacja związane z postępowaniem egzekucyjnym 5 lat  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i 

Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w 

punkcie 3. 

Dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia Administratora, mającym dostęp do danych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie 

Administratora, chyba że wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego oraz podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych z którymi współpracuje Administrator – dostawcy usług informatycznych w zakresie systemów ewidencyjno- księgowych, 

dostawcy usług hostingu poczty mailowej w przypadku korespondencji prowadzonej droga elektroniczną, dostawcy usług archiwistycznych i brakowania 

dokumentacji.  Odbiorcami będą  również: dostawca usług pocztowych w przypadku korespondencji prowadzonej listownie,  podmiot dokonujący wywozu 

śmieci z posesji”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


